
,k * *

¶Ŕ *

* *

:k K
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

0

Smluvní strany

r1. Město Brumov-Bylnice

Sídlo:
Oprávněná osoba:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen ,,kupuj/c/"

H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
Zdenek Blanař, starosta
00283819
Česká spořitelna a.s.
19-1407101369/0800

2. Software602 a.s.
Sídlo: Hornokrčská 703/15, Krč, 140 00 Praha 4
Zastoupený: Ing. Janem Petrem, výkonný ředitelem

Ing. Pavlem Nemravou, ředitelem divize Public
(oba na základě plné moci)

IČO/DIČ: 63078236/CZ63078236
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 976652/0800
zapsán v OR: u Městského soudu v Praze, vložka B. č. 3044
dále jen ,,prodávaj/ci"

ll.
Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízeni k podlimitní veřejné zakázce
na dodávky, a to na část D veřejné zakázky s názvem "Elektronické formuláře pro
město Brumov-Bylnice" (dále jen ,,zakázka") zadávané v souladu s obecnými pravidly
IROP pro žadatele a příjemce, zejména dle přílohy č. 3 - Metodický pokyn pro oblast
zadáváni zakázek pro programové období 2014 - 2020 v platné verzi vydané 1.10. a
platné od 27.10.2017, v rámci projektu spolufinancovaného z Integrovaného
regionálního operačního programu, výzva - č. 28 Specifické informační a komunikační
systémy a infrastruktury ||, v rámci projektu s názvem "Modernizace a zvýšení
dostupnosti komunikačních a informačních systémů v Brumově-Bylnici", registrační
číslo CZ.06.3.05/0.0/0.0/16 044/0005416.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujíchnu specializované
softwarové řešeni - elektronické formuláře pro standardizované podání, s možnosti
elektronického podpisu a podáni přes e-podatelnu nebo přes datovou schránku, a to
včetně všech přis|ušných licenci. Specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze
č. 1 a č. 3, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále také jen "zboží"). Dodané

1



,k R *
* *

*
*

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

zboží musí být výhradně nové, originální od výrobce. prodávajÍcÍ se dále zavazuje
převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží.

2. KupujÍcÍ se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajicimu
kupní cenu uvedenou v ČI. V. této smlouvy.

3. Součásti dodávky je rovněž doprava zboží do přIslušného místa plněni, jeho instalace
a odzkoušeni, zaškoleni obsluhy a odvoz veškerého obalového materiálu, ve kterém
bylo zboží dodáno (viz příloha č. 1 této smlouvy).

4. Součásti "dodávky zboží musí být dále také vyplněný záruční list s vyplněnými
výrobními čísly zboží, a doklad o zaškolení obsluhy, případně též další doklady, které
jsou nutné k převzetí a užíváni zboží. Tyto doklady musí být v českém jazyce.

IV.
Čas a místo plnění, dodáni Zboží

1. prodávajicí je povinen dodat veškeré zboží, včetně instalace, odzkoušení a zaškoleni
obsluhy, kupujicknu řádně a včas, v bezvadném stavu. a to nejpozději do 2 měsíců od
zahájeni na základě výzvy kupujícího.

2. prodávající se zavazuje zboží přepravit na své náklady a odpovědnost do uvedeného
místa plněni a předat je kupujichnu v tomto místě plněni. Na odevzdáni předmětu
plněni upozorni prodávajici zástupce kupujiciho RNDr. Milana Vilímka, telefonicky na
telefonním čísle: 577 305 144 a na e-mailu: milanvilimek.meu@brumov-bylnice.cz
nejméně 3 pracovni dny před jeho uskutečněním.

3. Místem plněni předmětu této smlouvy je sídlo kupujÍcÍho na adrese H.Synkové 942,
763 31 Brumov-Bylnice (dále jen ,,místo plněni").

4. Dodávka se považuje za splněnou řádným dodáním zboží dle specifikace uvedené
v ČI, Ill. této Smlouvy, ve sjednané kvalitě a na sjednané místo plněni dle této smlouvy,
a jeho převzetím kupujÍcÍm. Splnění dodávky zboží bude vždy potvrzeno podpisem
dokladu o předání a převzetí zboží oběma smluvními stranami v příslušném místě
plněni.

5. V případě zjištěni vady zboží při jeho předání a převzetí, bude doklad o předání a
převzetí zboží obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na kterých se kupujíci a prodávajicí
dohodli. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak
platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne předání a
převzetí. Po odstranění poslední vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními
stranami protokol a tímto okamžikem bude předmět plnění považován za převzatý bez
zjevných vad.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, a to v případě, kdy zboží nebude
dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, zejména pak pro
zjevné vady zboží. V případě, že kupujici odmítne předmět plnění převzít, sepíši obě
strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodněni a dohodnou náhradní
termín předáni. Dohodnutím náhradního terminu nedochází ke změně této smlouvy a
pIati, že při nedodržení termínu plněni uvedeného v této smlouvě se prodávajÍcÍ
nachází v prodlení se splněním svých povinnosti.

2



Ň * *
*

*
*

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

7. Vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho vždy podpisem dokladu o předání a převzetí
zboží oběma Smluvními stranami v příslušném místě plněni.

8. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho podpisem dokladu o předání a
převzetí zboží oběma smluvními stranami v příslušném místě plnění. Pokud kupující
převezme zboží s vadami, přejde na něj nebezpečí škody až odstraněním poslední
vady zjištěné při předání a převzetí. Škodou je zejména ztráta, zničení, poškozeni
nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo

9. prodávajÍcÍ se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke zboží nebudou
na zboží váznout žádná práva třetích osob.

V.
^ Kupní cena

1. Celková kupní cena za dodáni Zboží činí:

Cena bez DPH 219 000,- KČ
DPH 21% 45 990,- Kč

Cena celkem včetně DPH 264 990,- Kč

(slovy: dvěstěšedesátčtyřitisice devětsetdevadesát korun českých).

2.

3.

4.

Kupní cenu je možné změnit pouze za podmínky, že v průběhu plnění této smlouvy
dojde ke změně sazby DPH.
Kupní cena obsahuje zejména náklady na pořÍzenl zboží včetně nákladů na jeho
výrobu, náklady na dopravu zboží do místa plněni, náklady na implementaci, daně,
poplatky a cla spojené s dodávkou zboží, náklady na průvodní dokumentaci, náklady
na likvidaci odpadů vzniklých při dodávce zboží, náklady na jeho uvedení do provozu
v místě plnění, náklady na zaškoleni obsluhy apod.
Prodávajici prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy a
potvrzuje, že dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním
této smlouvy.

VI.
Platební podmínky a fakturace

1. Zálohy na platby nejsou sjednány, kupujÍcÍ je neposkytuje.
2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajicimu na základě daňového dokladu

(dále jen ,,faktura") vystaveného prodávajicim po řádném a úplném splnění předmětu
této smlouvy. Přílohou faktury musí být doklad o předáni a převzetí zboží, k němuž se
prodávajícI v této smlouvě zavázal, jinak bude faktura považována za neúplnou.

3. Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dní od data doručeni faktury kupujícknu.
4. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, v platném znění. DPH bude uvedeno podle platných daňových
předpisů. Každá faktura musí obsahovat minimálně obchodní označeni subjektů,
identifikační platební údaje, informaci o množství, ceně a daňovém zatíženi dodaného
zboží, číslo této smlouvy udělené kupujichn, úplný název veřejné zakázky dle této

3



*

*

*

*
* k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

smlouvy a číslo projektu.

5. Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu
bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována kupní cena dle této smlouvy,

b) nebude-li přílohou faktury doklad o předáni a převzetí zboží

C) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.
Ve vrácené faktuře kupujici vyznačí důvod vráceni. prodávající provede opravu
vystavením nové faktury. Vráti-li kupující vadnou fakturu prodávajíchnu, přestává běžet
původní doba splatnosti faktury. Celá doba splatnosti faktury stanovená v odst. 3 tohoto
článku běží opětovně ode dne doručeni nově vyhotovené a opravené faktury
kupujícknu.

6. Veškeré platby kupujÍcÍho prodávajíchnu podle této smlouvy budou kupujícim hrazeny
bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajicího uvedeného v
záhlaví této smlouvy. Peněžitý závazek (dluh) kupujícího se považuje za splněný v den,
kdy je příslušná částka odepsána z účtu kupujÍcÍho na účet prodávajÍcÍho.

7. V případě, že zboží bude při převzetí vykazovat vadu či vÍce vad, není kupujíci do doby,
než prodávajÍcÍ vadu či vady odstraní, povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a
ohledně úhrady kupní ceny se v takových případech kupujÍcÍ nedostává do prodlení.

VIl.
Záruky na zboží, vady a reklamace zboží

1. pmdávajícI odpovídá za vady zjevné, skryté i právni, které má zboží v době jeho předání
kupujichnu a dále za ty, které se vyskytnou v záruční době sjednané v tomto článku
smlouvy. Dále odpovídá prodávající za veškeré vady, které se vyskytnou po době
předání kupujicknu a/nebo po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny porušením
povinnosti prodávajícího.

2. Dodané zboží má vady v případě, že:
a) neodpovídá množstvím, provedením, vlastnostmi nebo požadavkům uvedeným v

kupní smlouvě včetně jejích příloh nebo obecně závaznými právními předpisy
České republiky či Evropské unie nebo českými technickými normami,

b) není provedeno ve vysoké kvalitě,

C) na dodaném zboží váznou právni vady, zejména práva třetích osob a zejména
práva vyp|ývajicj z průmyslového, duševního nebo jiného druhu vlastnictví,

d) při dodáni nebude k dodávce přiložen smlouvou určený doklad nebo přiložený
doklad bude mít vadu.

3. prodávajÍcÍ poskytuje kupujicimu záruku za jakost včetně přÍs|ušenstvi spočÍvajÍcÍ v tom,
že předmět plnění, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční
dobu způsobilé pro použití k ujednaným, jinak obvyklým účelům, a po celou záruční dobu
si zachová ujednané, jinak obvyklé vlastnosti.

4



* Ú
¶Ŕ

*

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců. prodávajÍcÍ předá příslušné záruční listy
kupujícímu spolu s předmětem plněni.

5. Podmínky údržby a zacházení se zbožím či materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční době, musí být uvedeny v záručním listu.

6. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží. V případě, že kupujÍcÍ
převezme zboží s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí zboží
s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí.

7. Záruční doba neběží ode dne oznámeni vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do
doby odstraněni této vady. Na vyměněné komponenty se vztahuje nová záruční doba
v délce dle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

8. V případě výměny zboží (komponentu) obsahujÍcÍho data v rámci záruky ponechá
prodávající vadné zařízeni kupujichnu nebo kupujícknu vystaví doklad o bezpečném
vymazáni dat dle příslušného právního předpisu.

9. Oznámení vady lze učinit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i
oznámení vady odeslané kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas
učiněné.

10. V oznámeni vad musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevuji. Dále v oznámeni
vad kupující uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Kupujíci je oprávněn
požadovat zejména:

a) odstranění vady dodáním nového zboží nebo dodáním chybějiciho komponentu,

b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,

C) přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

KupujicI je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje. V případě, že je
vadné plnění podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajiciho. má kupující
právo od smlouvy odstoupit za podmínek sjednaných touto smlouvou.

11. ProdávajÍcÍ je povinen při záručních opravách používat vždy nové a originálni náhradní
díly.

12. Náklady na odstraněni oznámené vady nese prodávajÍcÍ ve sporných případech až do
doby, než se prokáže, zdali byla vada oznámena oprávněně. Prokáže-li se ve sporných
případech, že kupujíci oznámil vadu neoprávněně, tzn., že oznámená vada není záruční
vadou, je povinen uhradit prodávajÍcÍmu veškeré náklady prodávajícím účelně
vynaložené v souvislosti s odstraněním neoprávněně oznámené vady.

13. Lhůtu pro odstranění oznámených vad sjednají obě smluvní strany písemně podle
povahy a rozsahu oznámené vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o terminu
odstraněni oznámené vady, platí, že oznámená vada musí být odstraněna nejpozději do
10 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě prodávajícknu, pokud není v této
smlouvě stanoveno jinak.

14. Kupující je povinen umožnit pracovníkům prodávajicího přistup do prostor nezbytných
pro odstraněni vady. Pokud tak neučiní, není prodávajÍcÍ v prodlení s termínem
přistoupeni k odstranění vady ani s termínem pro odstraněni vady.

15. prodávajici se zavazuje odstranit oznámené vady označené kupujickn jako havarijní
bránici užíváni do 8 pracovních dnů od obdržení písemného oznámení vady, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

16. O odstraněni oznámené vady sepíše kupující protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady

5



,k *
* *

*
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.
17. V případě, že prodávajÍcÍ bude v prodlení s odstraněním oznámené vady, je kupujíci

oprávněn odstraněni vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady
prodávajÍcÍho. Náklady s tím spojené je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujÍcÍmu do 15
kalendářních dnů po obdrženi písemné výzvy k úhradě. Odstraněni vady svépomocí
nebo prostřednictvím třetí osoby nemá vliv na poskytnutou záruku za jakost dle této
smlouvy.

VIII.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude prodávajici v prodlení s řádným dodáním zboží v rozsahu dle ČI. Ill. této
smlouvy, má kupující právo požadovat uhrazeni smluvní pokuty ze strany prodávajÍcÍho
ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2, Pokud prodávajÍcÍ neodstraní vady uvedené v dokladu o předání a převzetí zboží v
dohodnutém terminu, má kupujÍcÍ právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany
prodávajicího ve výši 1.000,- KČ za každou vadu, u níž je v prodlení, a to za každý i
započatý den prodlení.

3. Pokud prodávajici neodstraní oznámené vady v dohodnutém terminu, má kupujÍcÍ právo
požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000,- KČ za každou oznámenou vadu, u niž
je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Pokud bude kupujÍcÍ v prodlení s úhradou kupní ceny, sjednávají si smluvní strany
možnost uplatněni úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý
den prodlení.

5. Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatněni jakékoliv jiné smluvní pokuty.

6. Ujednáni o smluvních pokutách v této smlouvě nemají vliv na právo kupujÍcÍho na plnou
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti prodávajÍcÍho, ke které se smluvní pokuta
vztahuje.

7. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty kupujícímu
nezbavuje prodávajÍcÍho závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou.

8. Smluvní pokuty jsou splatné na základě faktury se splatnosti 30 kalendářních dní.

IX.
Ukončení smlouvy, odstoupeni od smlouvy

1. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na ukončení smluvního vztahu z této
kupní smlouvy k určitému datu.

2. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit
podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Nejdříve však musí druhou
stranu vyzvat písemně k odstranění podstatného porušení smlouvy, které musí být
provedeno do 7 kalendářních dnů od doručení této výzvy.

3. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni smlouvy
prodávajÍcÍm, kterým kromě případů odstoupeni kupujícího výslovně uvedených v
ostatních ustanoveních je zejména, když:

a) prodávajíci je v prodlení s dodáním zboží v rozsahu dle ČI. Ill. této smlouvy, delším

6



* *

* *
* *

* * Ň

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

než 15 dnů.

b) prodávající nedodržel garantované parametry předmětu plněni

C) dodání neoriginálnIho zboží pořízeného mimo oficiálni distribuční kanál výrobce.

4. Prodávajici má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni smlouvy
kupujicím, kterým kromě případů odstoupení prodávajicího výslovně uvedených v
ostatních ustanoveních je, když se kupujici přes opakovaná upozorněni zpozdil o vÍce
než 30 dnů s úhradou kupní ceny na základě faktury, kterou přijal a nevrátil v souladu
s touto smlouvou.

5. Odstoupeni musí být učiněno písemně a oznámeno druhé smluvní straně. V odstoupeni
musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. Účinky odstoupeni
nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvní straně.

6. KupujIci je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že rozhodnutím poskytovatele
dotace dojde k odebrání či krácení finanční podpory na realizaci projektu.

7. Při zjištění opakovaného porušování povinnosti prodávajiciho dle této smlouvy je kupující
oprávněn od smlouvy bez dalšího odstoupit, aniž by prodávajicimu stanovil lhůtu pro
sjednáni nápravy.

8. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty.
Odstoupeni od smlouvy se rovněž nedotýká ujednáni, která mají vzhledem ke své
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupeni od smlouvy, zejména ujednáni o
záruce a způsobu řešeni sporů.

X.
Řešeni případných sporů mezi smluvními stranami

1. V případě vzniku sporu mezi smluvními stranami ta smluvní strana, která se bude cítit
poškozena na svých právech má právo navrhnout druhé smluvní straně ,,jednání o
smíru". Současně s návrhem jednání o smíru předloží druhé smluvní straně - návrhy a
důkazy včetně fotokopii listin potvrzujÍcÍ její tvrzeni a návrh na konečné řešeni.

2. Pokud nedojdou smluvní strany k dohodě do 30 dnů od předloženi návrhu na jednání o
smíru bude, spor řešen prostřednictvím místně příslušného soudu podle sídla kupujiciho.

XI.
Ostatní ujednáni

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání záruky za jakost zboží, tj. po
dobu 60 měsíců ode dne předáni a převzetí zboží, sjednáno pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou kupujíchnu v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti prováděné
na základě této smlouvy a v souvislosti s ni, s limitem pojistného plněni ve výši nejméně
1 000 000 KČ, přičemž spoluúčast prodávajÍcÍho nebude vyšší než 10 % z limitu
pojistného plněni. Tuto skutečnost je prodávající povinen prokázat kupujicímu na jeho
písemnou žádost kdykoliv po dobu trvání záruky za jakost zboží tím, že doručí a předá
kupujíchnu pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) či obdobný doklad o
trvání pojištěni, a to do 7 kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy kupujicim. V případě
nesplněni této povinnosti ze strany prodávajiciho je kupující oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

7



* *

* N
ik *
* jR

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. KupujÍcÍ je povinen poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost a zajistit mu řádné
podmínky pro dodání zboží, zejména pak umožnit prodávajícímu a jeho pracovnikúm
přistup do mist plnění.

XII.
Poddodavatelé

1 Prodávaj'ci'nese plnou odpovědnost za plněni prováděná poddodavatelem se všemi
z toho plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

2. prodávajici smí pouze po předchozím písemném souhlasu kupujícího změnit
poddodavatele pro plněni dle této smlouvy.

3. Přehled poddodavatelů, včetně části plněni, které bude prodávající prostřednictvím
poddodavatele provádět, je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. V přehledu
poddodavatelů jsou uvedeny identifikační údaje poddodavatele, kontaktní osoba
poddodavatele a specifikace části plnění, na které se podíh.

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Ve smluvních vztazích, které nejsou upraveny kupní smlouvou, se obě strany řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že má oprávněni k činnosti dle rozsahu této smlouvy.

3. S mluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti týkajÍcÍ se závazků z této
smlouvy budou řešeny především dohodou.

4. Účastnici se zavazují zachovávat mlčenlivost o technických a obchodních informacích
druhé strany, které se dozvěděli v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

5. prodávajÍcÍ není bez písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva ze
smluvního vztahu založeného touto smlouvou na jakoukoliv třetí osobu.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že prodávající není oprávněn činit jednostranná
započteni svých pohledávek vzniklých na základě této smlouvy či v souvislosti s ní vůči
jakýmkoli pohledávkám kupujÍcÍho.

7. V případě rozporu ujednáni této smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této
smlouvy či jiných dokumentech upravujÍcÍch práva a povinnosti smluvních stran mají
přednost ujednání této smlouvy.

8. Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy je financován z veřejných výdajů, je
prodávající v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly a zavazuje se poskytnout informace a dokumenty vztahujÍcÍ se k
předmětu plnění této smlouvy kontrolním orgánům.

9. prodávajÍcÍ je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolniho úřadu, přIslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při
provádění kontroly součinnost.

8



* * *
* *

* *
* N

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvq
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

10. Učastnici prohlašuji, že se řádně seznámili s obsahem této smlouvy, který odpovídá
jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

11. Uzavření kupní smlouvy schválila Rada města Brumov-Bylnice na svém zasedání dne
14.5.2018, č. usnesení 1163/2018.

d'

Přílohy:
1. Technická specifikace
2. Seznam poddodavatelů
3. Detailní popis technických parametrů zpracovaný prodávajícím

l

V Brumově-Bylnici dne ..2:.?: .yí'

l' denek Blanař
starosta
MĚSTO BRUMOV-BYLN!CE

H. Synkové 942 1
763 31 3rumov-Bylnice

lČ: 0C20381J. 31¢' CZ33283819

V,,..] '))),,,,Ý

Ing. jan Petr
výk :jnný ředitel

(na zá :1adě plné moci)

Ing. Pavel Nemrava
l ředitel divize Public

l (na základě plné moci)

Sof='are602
ckckmň 8?olečno8t

l 40 30 Praha 4, fiomokrčská 15
DIČ: CZ63078236

9



l
* *

* *

* Ir

* K
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionáini operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l
Příloha Č.1 - Technická specifikace předmětu plnění části D

"Elektronické formuláře pro MÚ Brumov - Bylnice"

Příloha Č.1 této smlouvy obsahuje definované požadavky uvedené v Příloze Č.4
zadávací dokumentace projektu části D "Elektronické formuláře pro MÚ Brumov -
Bylnice"
Zadavatel požaduje, aby dodavatelem nabízený předmět plnění splňoval veškeré
niže uveden požadavky (funkcionality a parametry) a tyto byly zahrnuty v nabídce
a v celkové ceně.
Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka specializovaného
softwarového řešeni - elektronických formulářů pro standardizované podání, s
možnosti elektronického podpisu a podání přes e-podatelnu nebo přes datovou
schránku. Součásti tohoto řešení je také implementace.

l' Základni požadované vlastnosti elektronických formulářů:
· formuláře umožni připojeni libovolného počtu příloh v libovolném formátu
· formuláře umožni vytvoření a vypravení datové zprávy podle z. č. 300/2008 Sb., ve znění

pozdějších předpisů s umístěnIm vyplněného formuláře jako přílohy k této datové zprávě

· formuláře umožni odesláni dat (žádosti) prostřednictvím ISDS přímo z formuláře
· formuláře budou mít zajištěnu kontrolu dat již při vyplňování a pomoc při vyplňováni

s kontextovou nápovědou

· formuláře umožni vyplňování dat výběrem z čÍse|niků, automatické doplňováni hodnot poli,
otevíráni nových kolonek v závislosti na vyplněných hodnotách apod.

· formuláře budou kontrolním mechanizmem zajišt'ovat odesláni pouze zkontrolovaných dat
· formuláře budou mít funkci automatických výpočtů a kontroly pravopisu v češtině
· formuláře umožni přidávání opakovacích sekci a dynamickou změnu podle vyplňovaných

hodnot

· možnost převodu formulářů do PDF/A formátu.
· formuláře umožni formou tiskové sestavy výstup na tiskárnu.
· základní funkcionalitou formuláře bude, že každý takto vyplněný formulář l žádost bude

možné elektronicky podepsat kvalifikovaným certifikátem l elektronickým podpisem.

· rozpracovaný formulář bude možné kdykoliv uložit na |oká|ní disk uživatele a zpětně vyplněná
data načíst.

· řešení musí zajistit, aby formuláře mohly být zpracovány i off-line.
· při vyplňovánI formuláře se může generovat čárový kód, který umožní zpětné vyčtení dat

z formuláře, který byl vytištěn na tiskárně.

a) Nástroj pro vYtvářeni, editaci a publikaci vlastních formulářů

· Základni požadavkp'
c) Software musí obsahovat kompletní sadu nástrojů pro vytvářeni formulářové mřížky a

formátováni.
o Software musí umožňovat přidáváni nápovědných textů formulářových poli a

kontextové nápovědy k formuláři.
o Software musí umožňovat vkládáni obrázků, čárových kódů, hypertextových a

křížových odkazů.
o Software musí umožňovat vytváření či napojováni externích čÍse|niků, včetně importu

ze souboru CSV či XML s aktualizací na webu.

o Software musí umožňovat zajištěni nástrojů pro vnitřní kontrolu správného návrhu
formuláře.

10



* * *
* *

N Ik
* *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

.l
t

l"
Ýl,,

o Software musí umožňovat podporu pro odesi|ánÍ dat a práci s formuláři pod webovým
prohlížečem.

o Software musí umožňovat přípravu výpočtů.
o Software musí zajišt'ovat určeni pravidel pro podání formuláře (způsob odesláni,

povinnost připojit elektronický podpis a odeslat pouze zkontrolovaná data).

· Implementace řešení
lmp|ementace se skládá s těchto kroků:

o dodání publikační licence pro možnost tvorby vlastních inteligentních formulářů,
c) úprava hlaviček formulářů, úprava textů,
C) instalace technologii a formulářů na připravený server l virtuální server
.-) školení na tvorbu a editaci formulářových aplikaci,

) předáni řešeni do rutinního provozu.

B) Sada ""ž hotových 21 formulářů pro tzv Životn" s'tuace
Dodání sady 21 formulářů pro tzv Životní situace v oblasti přenesené působnosti
výkonu státní správy v následujíchn rozsahu:

· Životní situace oblast stavebního úřadu (18 formulářů).'
o Žádost o vydáni rozhodnuti o umístěni stavby
o Žádost o vydání rozhodnuti o změně využiti území
o Žádost o vydáni rozhodnuti o změně vlivu užÍváni stavby na území
o Žádost o vydáni rozhodnuti o děleni nebo scelováni pozemků

P

ej žádost o vydáni rozhodnuti o ochranném pasmu
o Žádost o vydání společného územního rozhodnuti a stavebního povoleni
c Žádost o územní souhlas
c Ohlášeni stavby
o Žádost o stavební povoleni
o Oznámeni stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora
o Oznámeni o užíváni stavby
o Žádost o vydání kolaudačnIho souhlasu
o Žádost o povolení předčasného uživání stavby
o Oznámeni změny v užíváni stavby
c) Ohlášení odstraněni
o Žádost o vydání rozhodnuti o připojeni nemovitosti k místní komunikaci
o Žádost o povolen' uzav'rky mistn" komunikace
o Žádost o povoIeni zvláštního užÍvání místní komunikace

· Životní situace - oblast životního prostředí (3 formuláře)
c) Žádost o vydáni rybářského lístku
c) Žádost o vydáni loveckého lístku
o Žádost o povolen° káceni dřev'n

Součástí dodávky je současně:
· zkušební provoz min. 1 měsíc,
· ověření funkčnosti
· zaškolení

11



,k 'k *
* *

Ň ¶Ŕ
* *

,k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný reg|oná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka
"Elektronické formuláře pro město Brumov-Bylnice", část D

prodávajicí, společnost Software602 a.s., zajišt'uje dodání předmětu díla uvedeného
v Článku Ill. této smlouvy vlastními silami.

l

12



,k * *
* *

* *
* *

* 1Ŕ

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 - Detailní popis technických parametrů zpracovaný
prodávajÍcÍm

Základni popis řešeni

Nabízené řešeni zcela splňuje všechny požadavky na funkcionality
požadované kupujickn a které jsou uvedeny v Příloze Č.1 této smlouvy.
Budou dodány elektronické formuláře, které pro zajištěni plné požadované
funkcionality využívají softwarové technologie společnosti Software a.s.
Technologie Software602

V rámci dodávky jsou dodávány a implementovány následné produkty:

· Form Flow Server (FFS)
· FormApps Server (FAS)

· Publikační licence pro tvorbu a editaci formulářů vlastními silami, která je nedílnou
součásti produktu FormApps Designer

· podpůrný software pro mobilní zařízení (tablety, mobily)

Produkt FormF/ow Server zajišťuje efektivní řlzenl oběhu fonnu/ářových agend s libovolnými
přílohami a poskytuje veškeré pokročilé funkce schvalovací cesty, zastupováni, řízeni týmové
práce, správu uživatelů a další funkce závislé na konkrétním procesu vašeho úřadu.
Produkt FormApps Server (FAS) je aplikační serverpro online provoz formulářových aplikaci s
klientem v libovolném browseru na běžných desktopech i na tabletech nebo chytrých telefonech pro
naplněni modelu BYOD (Bring Your Own Device) v organizaci. Ap//kačn/ server FAS umožňuje
odesláni vyplněného fonnuláib na webový server (HTTPMTTPS. SOAP a GovTalk), dále jako
příloha e-mailu a umožni vytvolénl datové zprávy podle zákona č. 300/2008 Sb. ve znění
pozdějších předpisů s umístěním vyplněného formu/áib jako přílohy k této datové zprávě.
FormApps Designer - nástroj pro návrh a editaci elektronických formulářů.
Nástroj je součástí licence SoRware602 Fonn Publishing, v rámci které je možné snadno vytvářet
vlastni inteligentní formuláře a může opravňovat k poskytování vytvořených fonnu/ářů třetím
stranám. FormApps Designer umožňuje rychlý a efektivní návrh komplikovaných webových
formulářů. K dispozici je kompletní vývojové prostředí (IDE) s debuggerem s možností práce
v náhledovém režimu (VVYSIWYG). Webové formuláře navržené ve FormApps Designer jsou
připravené na zadáváni pokročilých funkcí, složitých výpočtů, integraci pomoci webových služeb na
externí datové zdroje, odesňáni datovou schránkou, autorizaci dat elektronickým podpisem
s časovým razítkem a veškeré další funkce, které můžete potřebovat při návrhu libovolných
procesů.
FormApps Plugin je aplikace - zásuvný modul pro autorizaci a autentizaci dokumentů do
prohlížečů Internet Explorer, Chrome, Safari a Firefox (Windows, Mac OS X a Linux). FormApps
Plugin je automaticky nabídnut k instalaci na stanici, pokud formulář vyžaduje autorizaci nebo
autentizaci. Instaluje se pouze jednou a je vybaven automatickou aktualizaci v případě nových
verzi, bezpečnostních oprav apod.
Tento produkt je volně ke staženi.

13



"T

'k ,k
g k

K
* *

jk ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Technická specifikace produktů

SW požadavky na instalaci FormFlow Server:

· OS serverového typu (v případě instalace Software602 FormApps Server OS Windows
serverového typu 64-bit), minimálně Windows Server 2012 a novější

· web server liS l Apache 2.x
· PHP min. verze 5.6.27
· MS SQL 2014 a vyšší (licence není součásti ceny řešeni)

HW požadavky na instalaci FormFlow Server:

· procesor 2 GHz a vyšší, min. 4 jádra, výhoda je více jader, popř. vÍce procesorový
· paměť' 16 GB a vyšší
· HD min. 1 TB (optimálně 7200 otáček)
· je možné oddělit externí úložiště (externí přílohy, zprávy ISDS) od samotné databáze - jiný

počítač, jiný disk atd.

· možná instalace na cluster
· možné využiti diskových poli apod.
· možná virtualizace

Dodávka publikační licence pro tvorbu a editaci formulářů vlastními
silami

Bude implementován produkt FormApps Designer s dodanou publikační licenci.
Dodávané řešení zcela splňuje požadavky uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy
v odstavci A - Nástroj pro vytváření, editaci a publikaci vlastních formulářů

Dodávka inteligentních elektronických formulářů

V rámci dodávky je implementována sada inteligentních elektronických formulářů,
které zcela splňují požadavky uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy v odstavci
,,Základni požadované vlastnosti elektronických form ulářů".

Seznam formulářů je uveden v Příloze Č.1 této smlouvy v odstavci B - Sada již
hotových 21 formulářů pro tzv. životní situace.

Všechny dodávané formuláře mají nastaveny jednotný vizuálni styl s hlavičkami
dle specifikace úřadu. Formuláře jsou včetně publikační licence. Formuláře jsou
umístěny a publikovány na webovém portálu města.

Implementace řešení

Implementace se skládá s těchto kroků:
· dodáni publikační licence možnost tvorby a editace vlastních inteligentnIch formulářů
· instalace technologií a formulářů na připravený server/virtuá|ni server, instalace se

zpravidla provádí vzdáleně;

14



,k Ŕ *
* *

*

.l * "* * 'k
k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l

· školení na tvorbu a editaci formulářových aplikaci
· testovací provoz
· předání řešeni do rutinního provozu.

Cenová kalkulace

Předmět plnění Cena bez DPH 21% Cena s DPHDPH

Dodávka upravených elektronických - -") formulářů 60 000,- Kc 12 600,- Kc 72 600,- Kč

Dodávka licencí softwaru pro zajištěni

b) p'ovozování formulářů - FormApps 69 000,- Kč 14 490,- Kč 83 490,- KčServer, FormFlow Server včetně 5
klientských licenci

FormApps Designer včetně publikační
C) licence pro tvorbu a editaci vlastních 39 000,- Kč 8 190,- Kč 47 190,- Kč

formulářů

d) Implementace 39 000,- Kč 8 190,-KČ 47 190,- Kč

Zaškolení uživatele na tvorbu vlastních 12 000,- Kč 2 520,- Kč 14 520,- Kč") formulářů

Celkem 219 000,- Kč 45 990,- Kč 264 990,- KČ

Technická podpora

Technická podpora je poskytovaná v rámci samostatné Smlouvy o technické
podpoře v nás|edujÍcÍm rozsahu:
· Bezplatný nárok na nové verze licenci produktů a legislativní update
· zajištěni zapracováni |egis|ativních změn do dodaných formulářů
· Nárok na bezplatné dodáni nového publikačního klíče

15



N " Ý ,

PLNÁ MOC
Obchodní společnost Software602 a. s., lČ: 630 78 236, se sídlem: Praha 4, Homokrčská 15, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 3044 (dále jen ,,zmocnitel"
nebo ,,společnost"), jednající jediným členem představenstva panem Ing. Richardem Kauckým

tímto zmocňuje
společně

l
l

pana Ing. Jana Petra,
b

jako výkonného ředitele společnosti
a

pana Ing. Pavla Nemravu, n
b

jako ředitele divize Public (státní správa) společnosti

ke všem právním jednáním, k nimž dochází v rámci podnikatelské činnosti společnosti spadajících do
obchodní působnosti divize Public (státní správa) společnosti.

Zmocněnci jsou oprávněni zastupovat zmocnitele zejména při jednáních s obchodními partnery, podáváni
nabídek a uzavírání obchodních smluv spadajících do obchodní působnosti divize Public (státní správa).

Podpisem této plné nioci zároveň zmocněnec potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s aktuálním zněním
vnitřního organizačního předpisu společnosti, který vymezuje obchodní působnost divize Public (státní
správa) a divize Commerce (komerční firmy).

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zmocněnce.

Á H q a7/4 °'ĚŘOVAC| DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
V dne podle ověřbvací knihy Úřad městské části Praha 4

poř č. legalizace XV/6210/2014
° vlastnoručně podepsal/a

,Ä,U 6/

R,,,.,, K.u,,, ,am,
jméno/a, přijmení, datum a místo narozeni žadatele 'u
P
adresa místa trvalého pobytuSoftware602 a. s. Občan8ký průkaz 113078929 "M

Ing. Richard Kaucký druh a čislo dokladu, na o byiy Qštěny osobní údaje v té

člen představenstva ověřovací doložce
('- - "" ' ·) V Praze4 dne3092014 "g'""" "°""" "uredne overený podpis Dana Pšeničková ,

\

výše uvedené zmocněni v plném rozsahu přijímám. výše uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám.

v 3D.'í 10('7 v Y/o 'µ_ dn, ,4),q Ľó1"j

Ing. Jan Petr Ing. Pavel Nemrava

Software602 a.s., Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4, www.602.cz software602
Tel: 222 011 602, ID Datové schránky: 7dcsfzg, E-mail: info@602.cz
IČO: 63078236, DIČ: CZ63078236, OR: MS Praha, oddíl B, vložka 3044



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř.č vidimace X/4512/2018
tato úplná kopie obsahující 1 stranu
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem obsahujícIm 1 stranu
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje wditelný
zajišt'ovaci prvek. jenž je součásti obsahu právního významu této
listiny.

V Praze 4 dne 30.5.2018 . Vidimaci provedl/a
T'ťana Bidrmannovä

Z
. " . q

-;"

Z..'

Í

""Š :, ,:,Ž:?Ě:


